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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

چون آدم متواضعی هستم، مردم دوستم دارند

 لوکادیا: قانون اجازه نمی دهد
برای تیم ملی ایران بازی کنم

 بعد از دبل مقابل نفت مسجدسلیمان، حالا یورگن لوکادیا جای خود را در قلب هواداران پرسپولیس باز کرده و به بازیکنی محبوب میان آنها تبدیل شده است. در اینستاگرام به بیش از یک میلیون فالوور رسیده 
و در ورزشگاه هم هر کسی او را می بیند، با احترام سمتش می رود و از او بابت درخشش در پرسپولیس قدردانی می کند. همین مسأله باعث شده تا برخی هواداران دنبال تمدید قرارداد او باشند و البته عده ای 

هم از او بخواهند برای تیم ملی ایران بازی کند. اینها را با لوکادیا در میان گذاشتیم و مهاجم شماره 4 و هلندی پرسپولیس به تمام آنها واضح و روشن پاسخ داد.

اول از همه درباره بازی با نفت 
صحبت کنیم. اینکه دو گل زدی که 
از نظر داور یکی از آنها آفساید بود. 

یک گل دیگر هم به ثمر رساندی که 
داور به اشتباه مردود اعلام کرد. چه 

صحبتی در این رابطه داری؟
من هیچ کنترلی روی تصمیماتی که داور 
می گیرد، ندارم. به همین خاطر هیچ 
نگرانی خاصی احساس نمی کنم. اگر من 
می خواستم در مورد آن آفساید رویاپردازی 

کنم و نگران شوم، قطعاً نمی توانستم در 
نیمه دوم 2 گل بزنم. در چنین شرایطی 
شما باید از این اشتباه ها و مسائلی که رخ 
می دهد بگذری و تلاشت را ادامه بدهی 
تا به موفقیت برسی. همان کاری که من 

در مسجدسلیمان انجام دادم.
پرسپولیس از 6 بازی 14 امتیاز کسب 

کرده و در صدر جدول قرار دارد. 
با تیمی که شما دارید، آیا از حالا 

می توانی قول قهرمانی بدهی؟
نه، این منطقی نیست که شما در پایان 
هفته ششم قول قهرمانی بدهید. با این 
حال می توانم بگویم آن کاری را که تا الان 
انجام دادیم را ادامه می دهیم و احتمالاً با 
انجام این کار، قهرمانی هم به ما می رسد. 
این موضوع البته به فاکتورهای دیگری 

نظیر داوران، مصدومیت و... بستگی دارد 
اما وقتی ما بازی کرده و همدیگر را حمایت 
کنیم، باور دارم می توانیم شانس زیادی 

برای قهرمانی لیگ داشته باشیم.
هم در فضای مجازی و هم در 

ورزشگاه به بازیکنی محبوب میان 
هواداران پرسپولیس تبدیل شده ای. 
از این همه حمایت و توجه متعجب 

نشده ای؟
نه، تعجب نکرد ه ام. عادت دارم که به من 
توجه بشود. فکر می کنم مردم مرا بابت 
اینکه انسان متواضعی هستم، دوست 
دارند. آدمی نیستم که به مردم بی احترامی 
کنم. من خودم هستم و خودم می مانم. 
چه ببازیم و چه ببریم و فکر می کنم این 
یکی از دلایل توجه هواداران به من است.

بحث هایی هم در مورد تمدید قرارداد 
تو وجود دارد. آیا مذاکره ای انجام 

شده؟
این موضوعی است که بعداً باید در 
موردش صحبت کنم. الان نمی توانم 
چنین تصمیمی بگیرم، چون باید ببینیم 
در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. فعلاً 
باید روی بازی های پیش رو تمرکز کنیم.

کمی هم درباره گروه ایران در جام 
جهانی صحبت کنیم. آیا می توانیم به 

صعود امیدوار باشیم؟
من در این مورد با چند تا از هم تیمی هایم 
حرف زدم. معتقدم ایران شانس خوبی 
دارد که حداقل به دور دوم برسد. رخ 
دادن این اتفاق سخت است اما غیرممکن 
نیست. من در جام جهانی قطعاً طرفدار 

ایران هم هستم و برای تیم شما دعا 
می کنم.

شنیدم بخشی از هواداران از تو 
خواسته اند برای تیم ملی ایران بازی 

کنی. آیا خودت چنین موضوعی را 
شنیده ای؟

من پاسپورت ایرانی ندارم. من اگر 5 سال 
در ایران بازی کنم، می توانم پاسپورت 

بگیرم؟
بستگی به شرایط دارد.

فکر نمی کنم قانون به من اجازه بدهد 
برای تیم ملی ایران بازی کنم.

اگر همه چیز فراهم باشد، خودت 
دوست  داری چنین اتفاقی رخ بدهد؟

نمی دانم. واقعاً تا امروز به آن فکر نکرده ام 
که بخواهم پاسخ این سؤال را بدهم.

قول قهرمانی 
در پایان هفته 

ششم  منطقی 
نیست. با این حال 

می توانم بگویم 
آن کاری که تا الان 

انجام دادیم را 
ادامه می دهیم 
و احتمالاً با انجام 
این کار، قهرمانی 

 هم به ما 
می رسد

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zسؤال و جواب

 دومین برد متوالی 
و تمجید از فرهاد

 تیم مجیدی 
6 امتیازی شد

در هفته سوم لیگ امارات اتحاد 
کلباء از الظفره میزبانی کرد و 
در پایان به پیروزی 2 بر صفر 
دست یافت. این دومین پیروزی 
متوالی شاگردان فرهاد مجیدی 
بود. حبیب فردان )72( و بریان 
رامیرز )75( زننده دو گل اتحاد 
کلباء بودند. اتحاد کلباء با کسب 
این پیروزی شش امتیازی شد 
و به رده چهارم جدول 14 تیمی 
لیگ امارات صعود کرد. مجیدی 
که قبل از شروع لیگ مدعی 
شده بود از 3 بازی نخست 9 
امتیاز می گیرد، حالا 6 امتیاز 
کسب کرده و تقریباً به وعده خود 
عمل کرده است. او در این باره 
می گوید: »بازیکنان اتحاد کلباء 
پس از عملکردی که در طول 
مسابقه داشتند، شایسته تقدیر 
هستند. به بازیکنان، هواداران 
و مدیران تیم بابت این پیروزی 
و رسیدن به 6 امتیاز، تبریک 
می گویم.« همچنین مدیران 
بت موفقیت  ء با د کلبا تحا ا
مجیدی با تیم شان از این مربی 

ایرانی تقدیر کردند.
 

 حمله به خانواده سرمربی
سکوت کونسیسائو

پورتو و طارمی 
با اسکورت در 

لیسبون
تیم فوتبال پورتو تحت تأثیر 
اتفاقاتی قرار دارد که طی یک 
هفته گذشته برای این تیم رخ 

داده است. 
بعد از باخت سنگین پورتو برابر 
بروخه بلژیک در لیگ قهرمانان 
اروپا، اتومبیلی که همسر و دو 
فرزند »سرجیو کونسیسائو« 
سرمربی پورتو در آن حضور 
داشتند، از سوی افراد ناشناس 
با سنگ مورد حمله قرار گرفت 
و این اتومبیل آسیب جدی 
دید. به همین دلیل پورتو با 
سرپرستی پینتو داکوستا رئیس 
باشگاه و همچنین تحت تدابیر 
شدید امنیتی به فرودگاه رفت تا 
عازم لیسبون شود. کونسیسائو 
هم تاکنون سکوت کرده و 
مصاحبه ای در این باره انجام 

نداده است.
 

تساوی با شجاع و کنعانی

چهارمین گل مدافع 
تیم ملی

الاهلی در آخرین بازی هفته 
هفتم لیگ ستارگان قطر به 
مصاف الشمال رفت و مقابل 
این تیم به تساوی 2 بر 2 رسید. 
حسین کنعانی زادگان گل دوم 
الاهلی را از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند. همچنین او و شجاع 
خلیل زاده در ترکیب اصلی قرار 
گرفتند و 90 دقیقه برای الاهلی 

بازی کردند.
 

بدون امتیاز مقابل 
منچستریونایتد

انصاری فرد گل نزد 
اومونیا نبرد

یم  کر که  قبرس  ی  نیا مو و ا
انصاری فرد را در اختیار دارد، در 
هفته دوم مرحله گروهی لیگ 
اروپا رودرروی رئال سوسیداد قرار 
گرفت تا برای فرار از قعرنشینی 
برابر این تیم قدرتمند اسپانیایی 

به میدان برود. 
کریم انصاری فرد تا دقیقه 63 در 
زمین ماند و بدون شوت زده و با 
24 لمس توپ و برتری در شش 
دوئل زمین را ترک کرد. اومونیا 
هم با نتیجه 2 بر یک شکست 
خورد تا در حسرت کسب امتیاز 
باقی بماند. با این نتیجه اومونیا 
به عنوان تنها تیم صفر امتیازی 
گروه در قعر جدول باقی ماند. 
دیدار بعدی این تیم مقابل 

منچستریونایتد خواهد بود.

 zنقل قول

علیرضا جهانبخش که هفته قبل 
و بعد از مدت ها به ترکیب اصلی 
فاینورد رسید و برای این تیم برابر 
اسپارتاروتردام به میدان رفت، این 
هفته و در لیگ اروپا هم مقابل 
اشتورم گراتس اتریش میان 11 بازیکن 
منتخب آرنه اسلات بود و توانست 
بدرخشد و دو گل بزند. همچنین 
جهانبخش گل سوم خود را هم به ثمر 
رساند اما با نظر داور مردود شد. او یک 
بار هم در ابتدای بازی با مصدومیت 
مواجه شد اما خطری برای او پیش 

نیامد تا به بازی ادامه دهد.
او در دقیقه 63 تعویض شد تا خود 
را آماده حضور در اردوی تیم ملی 

ایران کند. همچنین علیرضا همراه 
3 بازیکن دیگر کاندیدای کسب 
عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا 
است. میشائیل گریگوریتش که در 
جریان پیروزی 3 بر صفر فرایبورگ 
مقابل المپیاکوس دبل کرد به همراه 
تدی توما )یک گل و یک پاس گل( و 
اواندر )سه پاس گل و یک گل( دیگر 
بازیکنانی هستند که سایت یوفا 
رأی گیری برای انتخاب بهترین بازیکن 
هفته را از میان آنها شروع کرده است.

ملی پوش ایرانی که طی هفته های 
اخیر توانسته دو بار همان بازیکن 
سابق شود، این فصل 2 گل زده و 3 
پاس گل هم داده. او درباره وضعیتش 

در تیم فاینورد می گوید: »پس از شروع 
سخت و سنگین در فاینورد اکنون 
در مسیر خوبی قرار دارم. من همه 
آماده سازی های لازم را که بسیار مهم 
بودند، پشت سر گذاشتم. چنین چیزی 
برای اینکه بازی به بازی بهتر شوم 
مورد نیاز بود. بازگشت مهم تر است. 
بازی های اخیر خیلی خوب پیش رفتند. 
در این شرایط اعتماد به نفس بیشتری 
از سوی هم تیمی ها، مربیان و هواداران 
می گیرید تا بتوانید به تیم کمک کنید. 
این موضوع برای من مهم است و 
می خواهم آن را به نمایش بگذارم. باید 
به همین روند ادامه بدهم و همچنان 

بازیکن مؤثری برای فاینورد باشم.« 

علیرضا جهانبخش به دنبال مردود 
اعلام شدن گل سومش برابر حریف 
اتریشی هم اینگونه صحبت می کند: 
»حیف شد هت تریک به نامم 
ثبت نشد. ابتدا فکر کردم چنین 
تصمیمی شرم آور است. پس از 
 VAR بررسی صحنه توسط سیستم

روشن شد که ادریسی )دیگر 
مهاجم فاینورد( مرتکب 

خطا شده است. با وجود 
ین خوشحالم که  ا

توانستم به تیمم 
برای رسیدن به 

این پیروزی 
کمک کنم.«

2 گل و کاندیدای عنوان بهترین بازیکن هفته  

جهانبخش: حیف شد هت تریک نکردم

یکشنبه  27 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7131  

الاهلی که احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی اش داشت با نتیجه 2 بر 
یک برابر الوحده به پیروزی رسید. شباب الاهلی با 6 امتیاز در رده 
چهارم لیگ 14 تیمی امارات قرار دارد. گل های الاهلی برابر الوحده را 
خریبین و کروز زدند. عبدالله حامد در دقیقه 38 زننده تک گل الوحده 
بود. همچنین در این مسابقه شباب الاهلی از دقیقه 84 با اخراج احمد 

عبدالله 10 نفره شد.

در روز شکست 3 بر یک مقابل میلان، صادق محرمی ملی پوش ایرانی 
دیناموزاگرب 63 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت. او در این بازی 

34 مرتبه لمس توپ داشت و 90 درصد پاس هایش نیز صحیح بودند. 
محرمی یک پاس کلیدی به هم تیمی هایش داد و با 2 سانتر و یک ارسال 
بلند، برای آنها ایجاد موقعیت کرد. محرمی از سوفااسکور نمره 6/6 را 

کسب کرد.

بحث برگزاری بازی تدارکاتی با ایران از سوی رسانه های روسیه هم دنبال 
می شود. شاید بهترین سوژه برای روس ها، سردار آزمون مهاجم تیم ملی 
ایران است. آرماند دورن، نماینده سردار آزمون در این خصوص گفت: 
»برگزاری این مسابقه به طور رسمی تأیید نشده است. من اکنون با سردار 
هستم، از او در این مورد سؤال کردم و او هنوز مطمئن نیست که این 

مسابقه برگزار شود.«

احمد نوراللهی آزمونصادق محرمی

برد الاهلی، حضور احمد نور سردار- روسیه؛ هنوز قطعی نیست90 درصد پاس سالم مقابل میلان
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